PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G. Nº 816/2009

A DIRETORA GERAL EM EXERCÍCIO DO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de

suas atribuições legais e regulamentares e, tendo em vista o disposto no ATO

G.P.Nº 113/2009,

Considerando a necessidade de construção de indicadores

estratégicos pela Comissão de Gestão, da qual a servidora Rosely Belo Ribeiro

Vieira é integrante, para apreciação pela Fundação Getúlio Vargas, neste

Tribunal, nos dias 26, 27 e 30/11/2009,

R E S O L V E

Retificar a Portaria DG. Nº 758/2009, datada de 17/11/2009,

para excluir a participação da servidora Rosely Belo Ribeiro Vieira, no 1º
Simpósio Nacional de Gestão de Pessoas da Justiça do Trabalho, no período

de 23/11 a 24/11/09, tomando a mesma o seguinte texto:
“Conceder 4½ (quatro e meia) diárias a Sra. ROSELY BELO

RIBEIRO VIEIRA, Técnico Judiciário, FC-05, Matrícula Nº 30816377, lotada no

Serviço de Saúde, para viajar a cidade de Brasília/DF, a fim de participar do

mini-curso de EAD e I Fórum de EAD do Judiciário, promovido pelo CNJ,

no período de 25/11 a 27/11/2009.

Faça-se expediente necessário e organize-se folha de

pagamento referente às diárias para o período de 24/11 a 28/11/2009, em virtude

da indisponibilidade de vôos em horários compatíveis com o início e término do

evento.”

Dê-se ciência.

Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

São Luís, 23 de novembro de 2009.

ELIZABETH DO CARMO SALGADO LEITE MENEZES

/mcm